PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIANA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Praça Juscelino Kubitschek, s/n — CEP 35420-000 — Minas Gerais
(31) 3557-9003

Ofício nº 15/2021/SEGOV

Mariana, 11 de fevereiro de 2021.

A Sua Excelência o Senhor ÁA TNE E n Câmara Municipal de Mariana
Vereador Presidente da Câmara Municipal de Mariana Pmto c 01 q d 08 Ob n0 se

Assunto: Requerimento nº 03/2021 Em " JQ b&XZk / R l3

WW

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Em resposta ao requerimento em epígrafe encaminho a Vossa Excelência o
Ofício nº 27/2021 da Procuradoria Municipal com as informações solicitadas.

Atenciosamente,

Edvaildo S drade

Secretário Municipal de Governo

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIANA
CEP 35.420-000 — ESTADO DE MINAS GERAIS

Ofício nº 27/2021/PROC Mariana, 8 de Fevereiro de 2021.

À
Câmara Municipal de Mariana
DD. Presidente Ronaldo Alves Bento
Assunto: Resposta ao Requerimento nº 03/2021

Prezado Sr. Presidente da Câmara Municipal de Mariana, Vereador Ronaldo

Alves Bento,

Cumprimentando-o cordialmente, venho, respeitosamente, em resposta ao

requerimento nº 03/2021 de autoria do ilustre Vereador Marcelo Macedo, informar que

o Município irá agendar reunião em conjunto com o Delegado de Polícia Civil de Mariana

, Dr. Cristiano Castelucci, e demais envolvidos para dar início às tratativas a fim de

avaliar a viabilidade da implantação da Delegacia da Mulher no Município.

Colocando-nos à disposição para outros esclarecimentos necessários, renovamos

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

alves Coelho
e Assessoria Jurídica